

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/dolina-noteci-kot-185g-kaczka-p-3621.html>

Dolina Noteci kot 185g kaczka



Cena	6,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	5059
Kod producenta	5059
Kod EAN	5902921303794

Opis produktu

Dolina Noteci Premium - Mokra karma dla kota z kaczką 185 g

Zaproponuj swojemu dorosłemu kotu wyjątkową ucztę z mokrą karmą Dolina Noteci Premium, bogatą w szlachetne mięso z kaczki. Kaczka, jedno z najbardziej wykwintnych mięs drobiowych, charakteryzuje się wyrazistym smakiem i aromatem, co sprawia, że jest niezwykle apetyczna dla kotów. Mięso kaczki jest także pożywne, dostarczając dużą ilość białka oraz cennych składników odżywczych.

Mokra karma, bogata w kaczkę, dostarcza niezbędnych kwasów tłuszczowych, które wspierają zdrowie skóry i sierści. Zawiera także żelazo, które pomaga chronić przed anemią, selen chroniący przed stresem oksydacyjnym oraz cynk, dbający o dobrą kondycję skóry.

Dolina Noteci Premium to bezzbożowa formuła, co czyni ją idealnym wyborem dla kotów o wrażliwym układzie pokarmowym. Karma jest wolna od syntetycznych aromatów, wzmacniaczy smaku i barwników, co gwarantuje naturalne i zdrowe żywienie Twojego pupila. Zawiera taurynę, niezbędną do prawidłowego funkcjonowania organizmu kota, oraz zestaw witamin i minerałów wspierających jego ogólne zdrowie.

Karma ma wilgotną konsystencję, która przypomina domowy posiłek, co sprawia, że jest niezwykle atrakcyjna nawet dla najbardziej wybrednych kotów. Wybierz Dolina Noteci Premium z kaczką, aby zapewnić swojemu kotu pełnowartościowy, smaczny i zdrowy posiłek każdego dnia, wspierając jego witalność i dobre samopoczucie.

Skład

wołowina 25% (płuca, wątroba, serca) rosół, kaczka 18% (żołądki, filet z piersi 5%, wątroba, skórki), kurczak 12% (wątroba, serca, żołądki), wieprzowina 10% (mięso, żołądki), substancje mineralne, olej z łososia 0,8%.

Składniki analityczne

białko surowe - 10% tłuszcz surowy - 6% popiół surowy - 1,5%, włókno surowe - 0,5%, wilgotność - 80%, wapń - 0,3%, fosfor - 0,25%.

Dodatki: dodatki dietetyczne/kg:

Witamina D3 - 240 IU, Witamina E - 95 mg, Witamina C - 50 mg, Cynk (tlenek cynku, uwodniony glicynowy chelat cynku) - 13 mg, Mangan (siarczan manganawy, monohydrat) - 0,5 mg, Jod (bezwodny jodan wapnia) - 0,4 mg, Miedź (pentahydrat siarczynu miedzi (II)) - 2 mg, Tauryna - 800 mg.